ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ ГЛИНКОВСКОГО ОКРУЖНОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ПЕРВОГО СОЗЫВА

 ОКРУЖНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
         ЧЕТЫРЁХМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  ОКРУГА  № 3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «9» октября 2024 года

	                         №  10/14

	          село Глинка

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней для голосования по четырёхмандатному избирательному округу  № 3 на выборах депутатов Глинковского окружного Совета депутатов первого созыва членам участковой избирательной комиссии избирательного  участка  № 102

В соответствии с пунктами  11-14 статьи 63 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав граждан и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 9 статьи 38 областного закона от 3 июля 2003 года № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области» окружная  избирательная комиссия четырёхмандатного избирательного округа № 3 по выборам депутатов Глинковского окружного Совета депутатов первого созыва

п о с т а н о в л я е т:

1.   Осуществить передачу избирательных бюллетеней для голосования по четырёхмандатному избирательному округу № 3 на выборах депутатов Глинковского окружного Совета депутатов первого созыва участковой избирательной комиссии избирательного участка  № 102  «9» октября 2024 года  в  16  часов по адресу: село Глинка, ул. Ленина д.8.
 2.  Довести настоящее постановление до сведения лиц, указанных в пункте 9 статьи 38 областного закона от 3 июля 2003 года № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области».
         3.  Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Смоленской области для размещения на официальном сайте избирательной комиссии Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель комиссии

	И.С. Хрисанкова

	Секретарь комиссии

	Е.В. Покатаева